

03228881019318 Lipton Thee YELLOW LABEL 180 GR

Eigenschap	Waarde
GS1 adrescode (GLN) dataleverancier	8711200030002
GS1 artikelcode (GTIN)	03228881019318
Code GPC Classificatie	10000116 - Tea - Bags/Loose
Hiërarchisch niveau	EA - BASE_UNIT_OR_EACH
Ingangsdatum	2014-07-23T00:00:00
Aanvullende artikelidentificatie	000
Aanvullende artikelidentificatie type	Supplier Assigned
Code import classificatie	09023000
Type import classificatie	INTRASTAT - Intrastat
Land van oorsprong	POLAND
Volledige omschrijving (nl)	Lipton Thee YELLOW LABEL 180 GR
Merknaam	Lipton
Functionele productnaam (nl)	Thee
Functionele productnaam (en)	Tea
Variant (nl)	YELLOW LABEL
Korte omschrijving (nl)	LIPTON PROF THEE YELLOWLBL
Commerciële benaming (nl)	Lipton Thee YELLOW LABEL 180 GR
GS1 adrescode (GLN) merkhouder	8711200030002
GS1 adrescode (GLN) producent	8711200030002
Indicatie basiseenheid	Yes
Indicatie consumenteneenheid	Yes
Indicatie besteleenheid	Yes
Indicatie levereenheid	No
Indicatie factuureenheid	No
Indicatie variabel artikel	No
Startdatum beschikbaarheid	2014-07-23T00:00:00
Code soort belasting	BTW
Code belastingdienst	200 - GS1 Netherlands
Code belastingtarief	LOW
Diepte	181 MMT - Millimetre
Hoogte	73 MMT - Millimetre
Breedte	185 MMT - Millimetre
Brutogewicht	0.335 KGM - Kilogram
Netto-inhoud	180 GRM - Gram
Nettogewicht	0.18 KGM - Kilogram
Minimale houdbaarheid vanaf levering	182
Soort temperatuur	DELIVERY_TO_DISTRIBUTION_CENTRE - Delivery To Distribution Centre
Soort temperatuur (2)	STORAGE_HANDLING - Storage and Handling
Minimum bewaar temperatuur (2)	2 CEL - Celsius
Maximum bewaar temperatuur (2)	25 CEL - Celsius
Verpakkingstype	BX - Box
Emballageartikel	No
Wettelijke benaming (nl)	Zwarte thee (waarvan 5% van de theebladeren zijn geperst).
Aantal porties per verpakking	100
Ingrediëntendeclaratie (nl)	Ingrediënten: Zwarte thee (100%).
Beheerorganisatie allergenenspecificatie	EU
Allergenenspecificatie	1169/2011
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	FREE_FROM
Eieren en producten op basis van eieren	FREE_FROM
Soja en producten op basis van soja	FREE_FROM
Glutenbevattende granen	FREE_FROM
Vis en producten op basis van vis	FREE_FROM
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	FREE_FROM
Noten (schaalvruchten) en producten op basis van noten	FREE_FROM
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's	FREE_FROM
Zwaveloxide en sulfieten	FREE_FROM
Selderij en producten op basis van selderij	FREE_FROM
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	FREE_FROM
Lupine en producten op basis van lupine	FREE_FROM
Mosterd en producten op basis van mosterd	FREE_FROM
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	FREE_FROM
Status van de bereiding	PREPARED
Referentie portiegrootte	100
Eenheid referentie portiegrootte	MLT - Millilitre
Code nutriënttype (1)	[ENER-] energy; method of determination

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.

03228881019318 Lipton Thee YELLOW LABEL 180 GR

Eigenschap	Waarde
Meetnauwkeurigheid (1)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (1)	17
Hoeveelheid nutriënt eenheid (1)	KJO - Kilojoule
Code nutriënttype (2)	[ENER-] energy; method of determination
Meetnauwkeurigheid (2)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (2)	4
Hoeveelheid nutriënt eenheid (2)	E14 - Kilocalorie (international table)
Code nutriënttype (3)	[PRO-] protein, total; method of determination unknown or variable
Meetnauwkeurigheid (3)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (3)	0.5
Hoeveelheid nutriënt eenheid (3)	GRM - Gram
Code nutriënttype (4)	[CHOAVL] carbohydrate, available
Meetnauwkeurigheid (4)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (4)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (4)	GRM - Gram
Code nutriënttype (5)	[SUGAR-] Sugars, tot, expression unknown
Meetnauwkeurigheid (5)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (5)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (5)	GRM - Gram
Code nutriënttype (6)	[FAT] fat, total
Meetnauwkeurigheid (6)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (6)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (6)	GRM - Gram
Code nutriënttype (7)	[FASAT] fatty acids, total saturated
Meetnauwkeurigheid (7)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (7)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (7)	GRM - Gram
Code nutriënttype (8)	[FATRN] fatty acids, total trans
Meetnauwkeurigheid (8)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (8)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (8)	GRM - Gram
Code nutriënttype (9)	[FIBTG] fibre, total dietary; determined gravimetrically by the AOAC total dietary fibre method
Meetnauwkeurigheid (9)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (9)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (9)	GRM - Gram
Code nutriënttype (10)	[NA] sodium
Meetnauwkeurigheid (10)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (10)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (10)	GRM - Gram
Code nutriënttype (11)	[SALTEQ] Salt Equivalent
Meetnauwkeurigheid (11)	Exact
Hoeveelheid nutriënt (11)	0
Hoeveelheid nutriënt eenheid (11)	GRM - Gram
Bereidingsinstructies (nl)	90°C2-3 min
Van datapool	PS in Foodservice
Totaal aantal onderliggende eenheden	1
Cumulative humidity interruption acceptable time span	182
Cumulative humidity interruption acceptable time span	DAY
Bereidingswijze	UNSPECIFIED

DISCLAIMER: Hoewel deze website / applicatie met de grootst mogelijke zorg tot stand is gekomen, kan het voorkomen dat de productinformatie (waaronder begrepen ingrediënten en allergenen) niet of niet juist worden weergegeven of afgebeeld. Dat is het gevolg van het niet of onjuist aanleveren van deze informatie door de Data-leverancier aan GS1 DAS of PS in Foodservice. De productinformatie is afkomstig van de databank van GS1 DAS of PS in Foodservice. De betreffende Data-leverancier is verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van de gegevens. Lekkerland Nederland B.V. aanvaardt geen aansprakelijkheid voor het ontbreken van productinformatie of voor foutief of onvolledig weergegeven productinformatie.